2024年 11月 28日

各 位

会 社 名  ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）

問合せ先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

八戸テクノロジーセンター事業開始のお知らせ

当社は、現在の４カ所の技術開発拠点（千葉県花見川市、韓国ソウル市、中国広東省深圳市、中国江蘇省

無錫市）に加え、青森県八戸市に５つ目の拠点を新設し、事業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

１．設置の概要

名称 八戸テクノロジーセンター

所在地
青森県八戸市北インター工業団地一丁目４番 43号

八戸インテリジェントプラザ内 205号室

２．設置の目的

  当社は近年、HEV・EV等の環境車向け製品、および血糖値測定器やカテーテル等の医療機器向け製品

に注力してまいりましたが、これらの市場は技術進化が著しく、当社技術開発力の更なる強化が求められ

ております。このため、東北地方における人材の採用、および現地の大学や高等専門学校等の学術研究機

関との連携を深化させ、技術開発力の強化を図ることを目的に、青森県八戸市に技術開発拠点を新設いた

しました。

３．業績の見通し

 2025年３月期の業績に与える影響は軽微であります。なお、今後開示が必要な情報が発生した場合に

は速やかに適時開示を実施いたします。

以  上